
24h-Hotline: 0848 118 118 

Organigramm NOVOSAN AG

Hauptsitz: Novosan AG, Tannholzstrasse 14, 3052 Zollikofen

Patric Graf

CEO

Novosan Facility Management

per 1. September 2021

Remo Signer

+ 41 848 118 118

r.signer@novosan.ch

Abteilungsleiter / Projektleiter

Bruno Baeriswyl

+ 41 79 606 13 42
b.baeriswyl@novosan.ch

COO / Betriebsleiter

Thomas Weber

+41 79 172 94 97

t.weber@novosan.ch

Region Ost

Filialleiter / Projektleiter 

Patric Graf

+41 79 129 34 64

patric.graf@novosan.ch

Region Mittelland

Projektleiter

Pascal Humair

+41 79 483 40 12

pascal.humair@novosan.ch

Region West

Projektleiter

Julien Lusa 

+41 78 791 01 22

julien.lusa@novosan.ch

Region West

Projektleiter

Bernard Bulle 

+41 79 260 58 74

b.bulle@novosan.ch

Region West

Projektleiter

Novosan Schadstoffe GmbH

Pascal Meier

+ 41 79 410 28 51

p.meier@novosan.ch

Geschäftsführer

Sicherheitsbeauftragter
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